

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

53-ųjų tarptautinių sportinių šokių varžybų "Gintarinė pora 2017" organizavimas ir vykdymas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017 01 01 - 2017 12 31

2.3. Projekto tikslas

Prisidėti prie sportinių šokių populiarinimo Lietuvoje ir užsienyje.
Išsaugoti tarptautinių sportinių šokių varžybų „Gintarinė pora“ tęstinumą.

2.4. Projekto uždaviniai

Pakviesti varžybose dalyvauti pripažintas geriausiomis sportinių šokių šokėjų poras iš Lietuvos ir užsienio, o varžyboms teisėjauti – tarptautinės klasės teisėjus.
Organizuoti varžybų dalyvių registraciją.
Organizuoti aktyvią varžybų viešinimo kampaniją.
Organizuoti varžybas.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Tarptautinės sportinių šokių varžybos "Gintarinė pora" Kaune bus organizuojamos 53-iajį kartą ir skiriamos Sporto metams. Tai vienos iš garsiausių rengiamų sportinių šokių varžybų Lietuvoje. Jų sumanytojai ir iniciatoriai - Lietuvos nusipelnę treneriai ir teisėjai, sportinių šokių klubo "Sūkurys" vadovai - Jūratė ir Česlovas Norvaišos, organizatorius - Kauno kultūros centras "Tautos namai". Kiekvienais metais varžybose dalyvauja geriausios, aukštas vietas tarptautinėje reitingo lentelėje užimančios, mūsų šalies ir užsienio sportinių šokių šokėjų poros. Varžybų pripažinimą tarptautinėje arenoje įrodo tai, jog Pasaulio sportinių šokių federacija (WDSF), atsižvelgdama į aukštą varžybų organizavimo lygį ir varžybų tęstinumo tradiciją, nuo 2013 m. leido organizuoti Pasaulio reitingo varžybas Standartiniuose ir Lotynų Amerikos šokuose jaunimo ir suaugusiųjų grupėse. 2017 m. varžybos vyks gegužės 6-7 d. Kauno "Žalgirio" arenoje. Pirmą kartą "Gintarinėje poroje" dalyvaus ir varžysis senjorų II standartinių šokių grupės šokėjai (dalyvių amžius nuo 50 m. iki 75 m.). Skatinant skirtingų sporto šakų atstovų bendradarbiavimą ir siekiant žiūrovams pristatyti kuo įvairesnę koncertinę programą, varžybų metu pasirodys kitų sporto šakų, artimų sportiniams šokiams, sportininkai, šiuolaikinio modernaus šokio grupės bei Pasaulio ir Europos sportinių šokių čempionai. Organizuojant 53-iasias tarptautines sportinių šokių varžybas "Gintarinė pora 2017" bus užtikrintas šių varžybų tęstinumas.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projekto dalyvių tikslinės grupės: vaikai, jaunučiai, jaunieji, jaunimas, suaugusieji, senjorai.
Numatomas varžybų dalyvių skaičius – 600 šokėjų porų iš 13 valstybių.
Dalyvių amžius – nuo 6 iki 75 metų. Trenerių, lydinčiųjų asmenų skaičius – 300.
Numatomas varžybų teisėjų skaičius – 50 tarptautinės klasės teisėjų iš ne mažiau kaip 13 valstybių.
Projekto tiesioginių vykdytojų skaičius – 12, projekto vykdytojo atstovų, įgyvendinančių projektą skaičius – 18.
Apie projektą tiesiogiai sužinos visi Lietuvos sportinių šokių klubai, Europos ir kitų pasaulio šalių sportinių šokių klubai, nes renginys jau įtrauktas į Pasaulio sportinių šokių federacijos (WDSF) „Pasaulio reitingo varžybų kalendorių“.
Preliminari auditorija varžybų viešinimo metu – 500 000. Laukiamas žiūrovų skaičius – 10 000.
Projekto žiūrovų tikslinė grupė – visų amžiaus grupių ir socialinių visuomenės grupių žiūrovai.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą



Projektas sudaro sąlygas išskirti talentingoms šokėjų poroms, kurios atstovautų Lietuvai tarptautinėse sportinių šokių varžybose. Prizines vietas užėmę šokėjai gauna reitingo taškų Pasaulinėje reitingo lentelėje. Treneriams ir šokėjams sudaromos sąlygos mokytis vieniems iš kitų bei pasikeisti gerą patirtimi. Teisėjauti atvyks tarptautinės klasės teisėjai iš ne mažiau kaip 13 valstybių, o trečdalis varžybose dalyvausiančių porų, planuojama, bus užsienio atstovai, tad renginys prisidės prie atvykstamojo turizmo bei tarptautinio bendradarbiavimo skatinimo. Projektas prisidės prie Kauno ir Lietuvos vardo garsinimo, sportinių šokių populiarinimo, sveikos ir fiziškai aktyvios visuomenės ugdymo, sporto ir sveikos gyvensenos propagavimo, užtikrins kultūringą laisvalaikio praleidimą žiūrovams bei sportinių šokių šokėjams.

2.8. Projekto tęstinumas

Projektas ilgalaikis, tęstinis, žinomas, pripažintas Lietuvoje ir užsienyje, vykdomas kasmet nuo 1965 m.

Viso projekto suma (Eur): 87,000.00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 23,000.00

